LEILÃO PÚBLICO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

EDITAL DE LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 01/2021

ATA DE LEILÃO

Aos vinte e dois dias do mês de abril de 2021 às 15h00min, no endereço

eletrônico www.nordesteleiloes.com.br, com as formalidades de estilo, eu, Arthur

Ferreira Nunes, Leiloeiro Público Oficial, devidamente autorizado pelo

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, por meio do EDITAL DE

LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 01/2021, procedi ao pregão concernente à

alienação, através de LEILÃO PÚBLICO, dos bens constantes no edital de

Leilão. Tendo os trabalhos se iniciado sem incidentes, não houveram ofertas para

os 03 (três) lotes disponíveis à leilão, os quais totalizavam R$ 4.374,00 (quatro

mil, trezentos e setenta e quatro reais). Para constar, lavrei o presente termo

que, lido e achado conforme, vai devidamente assinado. Eu, Arthur Ferreira

Nunes, Leiloeiro Público Oficial, digitei e assino.

Arthur Ferreira Nunes
Leiloeiro Público Oficial

		2021-04-23T12:06:35-0300
	ARTHUR FERREIRA NUNES:64096890472
	Eu sou o autor deste documento